愛支事第284号の２
令和７年５月９日

愛知県赤十字災害救護奉仕団　委員長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　日本赤十字社愛知県支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    事務局長
（公印省略）

日本赤十字豊田看護大学における防災ボランティア養成研修会
への講師の派遣について（依頼）

　標記の研修会につきまして、別添のとおり日本赤十字豊田看護大学長から依頼がありましたので、下記により貴奉仕団員の派遣にご配意いただき、別紙様式により令和７年６月18日（水）までにご回答くださいますようお願い申し上げます。
　なお、詳細については後日改めてご連絡いたします。

記

１　日時	令和７年６月28日（土）　９時10分から16時40分まで
２　会場	日本赤十字豊田看護大学　（豊田市白山町七曲12番33）
３　集合時間　	現地集合　08：30
４　研修内容	別紙プログラム（※前年度のもの）を参照ください。
詳細については後日改めてご連絡いたします。
５　派遣依頼人数   　10名程度
　                 なお、下記の指導ができる方をご派遣ください。
　　　　　　　　　・炊き出しの指導のできる方
　　　　　　　　　・基礎行動訓練の指導のできる方
　　　　　　　　　・ロープワークの指導のできる方
６　服装　　　ベスト、帽子、軍手、その他個人装備

（別紙様式）［担当］事業部　救護課
TEL：052-971-1597（直通）
FAX：052-971-1590
E-mail：jigyou@aichi.jrc.or.jp

令和７年　　月　　日

日本赤十字社愛知県支部
事　務　局　長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長

日本赤十字豊田看護大学における防災ボランティア養成研修会
への講師の派遣について（回答）

標記研修会の派遣者について下記のとおり回答します。
記

	氏名
	住所（市区町村名のみ）

回答はFAXまたはメールでお願いいたします。
FAX：052-971-1590
E-mail：jigyou@aichi.jrc.or.jp